
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 383 del 22-11-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA FINANZIARIA 
 

COPIA 
 
Determinazione 100 

Del 22-11-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.383 

Data registrazione 22-11-2017 

 
OGGETTO  ERRONEO VERSAMENTO AL COMUNE DI SANT'OMERO DA PARTE DELLA 

SIG.RA MALPASSI PATRIZIA DELLA RATA TARI  DELL'ANNO 2015. 
RIMBORSO A FAVORE DEL COMUNE DI SANT'OLCESE (GE) 

 
L’anno  duemiladiciassette, addi  ventidue del mese di novembre,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

Premesso:  
 che da parte della Sig.ra Malpassi Patrizia in data 22.11.2017, prot.  9413, è stata 

presentata richiesta di rimborso e copia versamento ove risulta erroneamente versato il 
tributo TARI di una rata dell’anno 2015 sul codice catastale di Sant’Omero (TE) anziché 
su quello del Comune di Sant’Olcese (GE),  per l’importo complessivo di € 80,00;

 che a seguito di verifiche si è riscontrato l’effettivo versamento di € 80,00 di una rata a 
titolo di TARI  anno 2015 da parte della Sig.ra Malpassi Patrizia;

 
Rilevato il versamento TARI per l’importo di complessivi € 80,00 al Comune di Sant’Omero 
(TE) anziché al Comune di Sant’Olcese (GE) per erronea indicazione del codice catastale nel 
versamento telematico; 
 
Ritenuto di versare direttamente in capo al Comune Sant’Olcese (GE) la somma di spettanza 
per TARI anno 2015 di € 80,00 riferita all’utente Sig.ra Malpassi Patrizia erroneamente 
versate a mezzo di F24 al nostro Comune; 
 
Visto l’art. 107, 163 e 183 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  e s.m.i.; 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 383 del 22-11-2017 - Pagina 2 

Visto l’art. 4 comma 2 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n.165; 

Vista la Legge 07 agosto 1990, n° 241; 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

Vista la deliberazione di C.C. n. 08 dell’ 11.05.2017 di approvazione del bilancio di previsione 
2017-2019; 
 

DETERMINA 
 

1) di rimborsare, per i motivi espressi in narrativa, la somma di € 80,00 relative alla   rata 
TARI dell’anno 2015 versata a questo Comune da parte dell’utente Sig.ra Malpassi 
Patrizia, al Comune di Sant’Olcese (GE);


2) di accreditare la somma sopra evidenziata sul conto corrente n. 0182713, girofondi 

della Banca d’Italia;


3) di impegnare la somma di Euro 80,00 sul capitolo 1147/1 del bilancio di previsione 
2017-2019; 
 

4) di comunicare al Comune di Sant’Olcese (GE) dell’avvenuto bonifico relativo al tributo 
TARI relativo alla Sig.ra Malpassi Patrizia. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 383 del 22-11-2017 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
 
Lì, 22-11-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 100 del 22-11-2017 (R.gen. 383) viene pubblicato all'Albo on-line 
del Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto 
legislativo n. 267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

